Câmara Munici al de Ibitinga
JtérteiCt

W)('4r/f/e/Ct

GGi

Mel 111113
- g=P~L9V-

"C"ial(4
	Protocolo Geral n° 4826/2019

Data: 18/11/2019 Horário: 17:45 L
egislativo - IND 1090/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Indicam a Senhora Prefeita que determine a realização de varrição e recolhimento

das folhas em todos os bairros da cidade.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: É função do Poder Legislativo indicar e/ou sugerir ao Poder Executivo o pleito

em questão. Estes signatários foram procurados por moradores de todos os bairros que

desejam que o referido serviço seja iniciado pelo Parque Industrial.

Sala das Sessões "De.anir Storniolo", 18 de novembro de 2019.

MARC. 	NIO D Á FONSECA

V 	 TB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1